[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ № ________________

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие инженерной
инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами», утвержденную постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области
от 07.12.2022 № 6429 (с изменениями от 03.02.2023 № 482, от 06.02.2023 № 519,
от 03.05.2023 № 2335, от 05.06.2023 № 2993, от 21.06.2023 № 3350, от 17.07.2023 № 3888,
от 01.09.2023 № 4954, от 03.10.2023 № 5750, от 23.10.2023 № 6160, 15.11.2023 № 6758,
от 20.11.2023 № 6849, от 28.11.2023 № 7000, от 26.12.2023 № 7568, от 24.01.2024 № 250,
от 05.02.2024 № 440, от 13.03.2024 № 1140, от 27.03.2024 № 1452, от 04.07.2024 № 2412,
от 23.07.2024 № 2564, от 11.09.2024 № 2979, от 27.09.2024 № 3125, от 21.10.2024 № 3336,
 от 16.12.2024 № 3951, от 25.12.2024 № 4070, от 24.01.2025 № 120, от 05.02.2025 № 199,
от 24.02.2025 № 410, от 17.04.2025 № 997, от 30.04.2025 № 1144, от 20.06.2025 № 1572,
от 25.07.2025 № 1940, от 18.08.2025 № 2170, от 25.08.2025 № 2251, от 10.09.2025 № 2420,
от 21.10.2025 № 2810, от 30.10.2025 № 2935, от 14.11.2025 № 3048)

Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным постановлением Администрации                   городского округа Воскресенск Московской области от 22.11.2022 № 6092 (с изменениями от 20.01.2023 № 219, от 07.04.2023 № 1835, от 23.06.2023 № 3381, от 21.08.2023 № 4689, от 10.01.2024 № 11), в связи с изменением объемов финансирования мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры,                             энергоэффективности и отрасли обращения с отходами», утвержденную постановлением                  Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 07.12.2022 № 6429 (с           изменениями от 03.02.2023 № 482, от 06.02.2023 № 519, от 03.05.2023 № 2335, от 05.06.2023 № 2993, от 21.06.2023 № 3350, от 17.07.2023 № 3888, от 01.09.2023 № 4954, от 03.10.2023 № 5750,                        от 23.10.2023 № 6160, от 15.11.2023 № 6758, от 20.11.2023 № 6849, от 28.11.2023 № 7000,                                 от 26.12.2023 № 7568, от 24.01.2024 № 250, от 05.02.2024 № 440, от 13.03.2024 № 1140, от 27.03.2024 № 1452, от 04.07.2024 № 2412, от 23.07.2024 № 2564, от 11.09.2024 № 2979, от 27.09.2024 № 3125, от 21.10.2024 № 3336, от 16.12.2024 № 3951, от 25.12.2024 № 4070, от 24.01.2025 № 120,                                   от 05.02.2025 № 199, от 24.02.2025 № 410, от 17.04.2025 № 997, от 30.04.2025 № 1144, от 20.06.2025 № 1572, от 25.07.2025 № 1940, от 18.08.2025 № 2170, от 25.08.2021 № 2251, от 10.09.2025 № 2420, от 21.10.2025 № 2810, от 30.10.2025 № 2935, от 14.11.2025 № 3048) следующее изменение:

[bookmark: _GoBack]1.1. Подраздел 11.12 «Адресный перечень капитального ремонта объектов муниципальной собственности городского округа Воскресенск Московской области, финансирование которых предусмотрено мероприятием И3.02. «Реализация мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры (капитальный ремонт сетей коммунальной инфраструктуры муниципальной                  собственности)» основного мероприятия И3. федеральный проект «Модернизация коммунальной инфраструктуры» подпрограммы III «Объекты теплоснабжения, инженерные коммуникации»                 муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и                  отрасли обращения с отходами» раздела 11 «Подпрограмма III «Объекты теплоснабжения,                           инженерные коммуникации» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании      «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы           городского округа Воскресенск Бутора А.О.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                    А.В. Малкин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Воскресенск
Московской области
от_______________№____________

11.12. Адресный перечень капитального ремонта объектов муниципальной собственности городского округа Воскресенск Московской области, финансирование которых предусмотрено мероприятием И3.02. «Реализация мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры
(капитальный ремонт сетей коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности)» основного мероприятия И3. федеральный проект «Модернизация коммунальной инфраструктуры» подпрограммы III «Объекты теплоснабжения, инженерные коммуникации» муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами»

Муниципальный заказчик: МКУ ГО Воскресенск МО «Управление капитального строительства»
Ответственные за выполнение мероприятий: управление ЖКК, МКУ ГО Воскресенск МО «Управление капитального строительства»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Виды работ
	Сроки проведения работ
	Источники финансирования
	Финансирование, тыс. руб.

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Финансирование с привлечением субсидий из бюджета Московской области

	1
	Дюкер на дне реки Москва г.о. Воскресенск (в т.ч. ПИР)
	г.о. Воскресенск
	Капитальный ремонт (в т.ч. проектные и изыскательские работы)
	20.01.2024-29.11.2027
	Итого
	363 629,07
	0,00
	0,00
	80 503,09
	141 562,99
	141 562,99
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	212 444,46
	0,00
	0,00
	63 166,40
	72 621,80
	76 656,26
	0,00

	Средства федерального бюджета
	133 002,60
	0,00
	0,00
	13 311,20
	61 863,00
	57 828,40
	0,00

	Средства бюджета городского округа Воскресенск
	18 182,01
	0,00
	0,00
	4 025,49
	7 078,19
	7 078,33
	0,00

7

image1.png